PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 014/2022 SRP

Nº LICITAÇÃO BB: 932406

OBJETO – Registro de Preços para futura e eventual aquisição de combustíveis, (Gasolina, Óleo Diesel S500

e S10), para serem utilizados em veículos e máquinas, pertencentes à frota municipal e, em veículos e

máquinas, que vierem a ser locados, cedidos ou utilizados, como objeto de possíveis convênios e contratos

em que seja previsto o fornecimento de combustíveis do município de Carinhanha - Bahia, conforme

especificações e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência. Abertura: 22/04/2022 às

09h00min. O Pregoeiro do Município de Carinhanha, torna público para conhecimento dos interessados que

o Pregão Eletrônico acima mencionado foi considerado FRACASSADO, pela empresa participante ter

descumprido as exigências do edital. Informações gerais através do e-mail:

licitacao@carinhanha.ba.gov.br. Pregoeiro: Osvaldo Manoel Pires de Souza Neto, Carinhanha, 25 de Abril de

2022.